广东证券期货业协会

粤证协〔2024〕41号

关于印发《广东证券期货业协会第七届理事会暨监事会第十五次会议纪要》的通知
各会员单位：
现将《广东证券期货业协会第七届理事会暨监事会第十五次会议纪要》印发给你们，请认真学习，并积极支持协会2024年各项工作的开展落实，推动辖区证券期货市场的平稳健康高质量发展。
如有好的工作建议和意见，请及时与协会秘书处联系。
电话：020-37853715；邮箱：px@gdcm.org.cn。

广东证券期货业协会
2024年3月18日

广东证券期货业协会第七届理事会暨监事会
第十五次会议纪要
2024年3月14日，广东证券期货业协会（以下简称“协会”）第七届理事会暨监事会第十五次会议在广州召开。会议应到理事会成员45人，实到理事会成员及授权委托代表41人，请假4人，缺席0人，符合协会章程规定的法定人数。监事会（应到监事会成员9人，实到监事会成员及授权委托代表9人）列席了理事会会议，并召开了监事会会议。会议由协会会长阎卫星同志主持，协会秘书处廖卓、罗江松、张健等列席会议。现将会议内容纪要如下：
一、审议通过了《广东证券期货业协会2023年工作报告》（全文另发）。

会议认为，2023年协会在广东证监局指导下，依靠广大会员支持，联合社会多方力量，坚持立足“自律、服务、传导”的职能，有效推动辖区行业高质量发展，圆满完成了2023年工作计划。会议对协会2024年工作重点进行了深入讨论，就进一步加强行业调研交流，提高行业社会形象，助力广东省高质量发展等方面提出了意见和建议。会议要求，协会要引导会员不断加深对资本市场的政治性、人民性的认识，坚定“以投资者为本”的价值取向，全面提升行业服务质效，努力营造投资者有获得感的

投资服务环境，同时推动开展具有地域特色的行业服务工作，做深做实行业正面宣传，提振行业整体信心，积极推动辖区行业做好服务实体经济“五篇大文章”。
二、审议通过了《广东证券期货业协会2023年财务决算工作报告》及《广东证券期货业协会2024年财务预算工作报告》。

三、审议通过了《关于向广东中证投资者服务与纠纷调解中心增资的议案》，决定由协会出资100万元用于继续支持广东中证投资者服务与纠纷调解中心的日常运营及业务开展。
四、审议通过了《关于开展辖区证券期货行业“风雨同舟三十载，踔厉奋发共开来”征集活动的议案》。
五、提名并成立了协会换届工作领导小组，负责组织理事会、监事会换届选举工作。

换届工作领导小组组长为阎卫星（党组织负责人代表），成员为：理事代表（欧阳西、陈奕辉、潘晓霞）、监事代表（张丹奇、黄军书、王晓华）、会员代表（程峰、汪嘉文）。

六、决定授权秘书处筹备第八届会员（代表）大会第一次会议相关工作。

七、审议通过了3家理事单位会员代表人的变更申请。

会议审议并通过了以下变更申请：广州期货股份有限公司由凌富华同志接替肖成同志担任协会理事；国泰君安期货有限公司广东分公司由吴新迪同志接替朱建平同志担任协会理事；中信证券股份有限公司广州临江大道天德广场证券营业部由邹伟同志接替林战伟同志担任协会理事。

出席会议的理事会成员有：阎卫星（兼刘勇同志代表）、欧阳西、王保石、罗满生、杨冬梅、史楠、陈奕辉、蔡昭鹏（兼刘康莉、康志文同志代表）、周毅夫（兼杜绍兴同志代表）、潘庭晖（兼赵昌涛同志代表）、余锦标（兼王珏、彭湃同志代表）、郭镔（兼佘瀚鹏同志代表）、凌富华、潘晓霞、苏满林、张文洲、马君、苑强、徐强、黄斌、秦竞、吴新迪、许来仓、邹伟、韦宗强、祁雯、廖群明、张学高、尹元彪、李春阳、李雪霞、翁时民、林文清

请假的理事会成员有：王伟、车作斌、曾利洁、张颖琪
列席理事会会议的监事会成员有：黄军书（兼程才良同志代表）、张丹奇、王晓华、廖伟峰、林燕娥、王厚伟、余振强、陈志华

理事会会议结束后，监事会召开了第十五次会议，就本次理事会会议参会代表资格、会议议题程序、表决有效性等进行了监督核实，确认了本次理事会会议参会代表资格、会议议题程序和表决符合有关规定，结果合法有效。

抄报：广东证监局

PAGE